SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG CỘNG HÒA XẲ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ ĐÀ NẢNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THANH TRA SỜ —  :-------- :-----------:-------------

SỐ: /QĐ-XPVPHC Đà Nằng, ngày 0*ịtháng 02 năm 2021

QUYÉT ĐỊNH
Xử phạt vi phạm  hành chính

Căn cứ Điều 57, Điều 68 Luật Xử lý vi phạm hành chính;
Căn cứ Nghị định số 15/2020/NĐ-CP ngày 03/02/2020 của Chính phú Quy

định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực bưu chính, viễn thông, tần số vô
tuyến điện, công nghệ thông tin và giao dịch điện tử;

Căn cứ Biên bản vi phạm hành chính số 22/BB-VPHC được lập hồi 16 giờ
30 phút ngày 29/01/2021 tại Sở trụ sở Công an quận Hải Châu số 183A, Phan
Đăng Lưu, thành phố Đà Nằng và các hồ sơ kèm theo.

Tôi: Nguyễn Hữu Bình.
Chức vụ: Phó Chánh Thanh tra, phụ trách Thanh tra Sở Thông tin và

Truyền thông thành phố Đà Nằng.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Xử phạt vi phạm hành chính đối với tố chức có tên sau đây:
1. Doanh nghiệp: Công ty TNHH Warrior.
Địa chỉ trụ sở chính: 363 Nguyền Tri Phương, phường Hòa Thuận Đông,

quận Hải Châu, thành phố Đà Nằng.
Mã số doanh nghiệp: 0401995472.
Ngày cấp: 13/8/2019. Nơi cấp: Sở Kế hoạch và Đầu tư thành phố Đà Nằng.
Người đại diện theo pháp luật: Bà Hồ Thị Thúy An. Giới tính: Nữ.
Chức danh: Giám đốc Công ty.
2. Đà thực hiện hành vi vi phạm hành chính: Mở cửa cơ sở kinh doanh trò

chơi điện từ quá giờ qui định (đại lý WARR10R GAMING), địa chỉ 363
Nguyễn Tri Phương, phường Hòa Thuận Đông, quận Hải Châu, thành phố Đà
Nằng (lúc 22 giờ 25 phút ngày 13/12/2020, Đoàn kiếm tra Công an quận Hải
Châu phát hiện 03 khách (ba) đang chơi Game nline).

3. Quy định tại: Điểm đ, Khoản 3, Điều 105 Nghị định số 15/2020/NĐ-CP
ngày 03 tháng 02 năm 2020 của Chính phủ Quy định xử phạt vi phạm hành
chính trong lĩnh vực bưu chính, viễn thông, tần số vô tuyến điện, công nghệ
thông tin và giao dịch điện từ.

4. Các tình tiết tăng nặng (nếu có): Không.
5. Các tình tiết giảm nhẹ (nếu có): Không.
6. Bị áp dụng hình thức xử phạt, biện pháp khắc phục hậu quả như sau:

2

a) Hình thức xử phạt chính: Phạt tiền.
Cụ thể: Phạt tiền 7.500.000 đồng (Bằng chữ: Bảy triệu năm trăm ngàn

đồng).
b) Hình thức phạt bổ sung (nếu có): Không.
c) Các biện pháp khắc phục hậu quả (nếu có): Không.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 3. Quyết định này được:
1. Giao cho bà Hồ Thị Thúy An là đại diện cho tồ chức vi phạm có tên tại

Điều 1 Quyết định này để chấp hành.
Công ty TNHH Warrior phải nghiêm chỉnh chấp hành Quyết định xử phạt

này. Neu quá thời hạn mà Công ty TNHH Warrior không tự nguyện chấp hành
thì sẽ bị cưỡng chế thi hành theo quy định của pháp luật.

Công ty TNHH Warrior phải nộp tiền vào Ngân sách nhà nước.
Đơn vị nhận: Sở Tài chính thành phố Đà Nang.
Tài khoản số: 7111.2.1012230.00000.
Mã chương: 427, Tiểu mục: 4299.
Tại Kho bạc Nhà nước Đà Nằng, địa chỉ: 236 Bạch Đằng, phường Phước

Ninh, quận Hải Châu, thành phố Đà Nằng trong vòng mười (10) ngày, kể từ
ngày nhận được Quyết định xử phạt.

Công ty TNHH Warrior có quyền khiếu nại hoặc khởi kiện hành chính đối
với Quyết định này theo quy định của pháp luật.

2. Gửi cho Kho bạc Nhà nước Đà Nang đê thu tiền phạt.
3. Giao Thanh tra Sở Thông tin và Truyền thông phối hợp với Phòng Ke

hoạch và Tài chính thuộc Sở Thông tin và Truyền thông tổ chức thực hiện Quyết
định này./.

Nơi nhận:
-  Như Điều 3 (để thi hành);
- Giám đốc Sờ (thay bảo cảo);
- Phòng KH-TC;
-Lưu: VT, TTra.

KT. CHÁNH THANH TRA
] RARA